
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE 

www.cisurg.oeste.mg.gov.br 

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34 

 

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro, 

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049 

 
PORTARIA Nº. 022/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2.025. 

 
  

“NOMEIA INTERINAMENTE, A SRTA. ANA JÚLIA 
FREITAS RIBEIRO, SUPERVISORA FINANCEIRA DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO 
DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – 
CIS-URG OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - CIS-URG OESTE, no uso de suas atribuições, considerando o 

disposto no art. 37, II da Constituição Federal, e em conformidade com o disposto no 

Contrato de Consórcio Público e no Estatuto do CIS-URG OESTE; 

 

RESOLVE 

Art. 1º. Fica nomeada interinamente, para a função de 

CONTADOR(A) do  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-

URG OESTE, a Srta. ANA JÚLIA FREITAS RIBEIRO, brasileira, solteira, exerce a função de 

Supervisora Financeira, portadora do RG 20414436 SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob o n.º 

021.591.536-48, Matrícula n.º 2808 residente e domiciliada na cidade de Divinópolis/MG, 

com as competências previstas em Lei. 

 

Parágrafo Único – A Contadora nomeada por esta 

Portaria fará jus somente à remuneração do cargo em Comissão de Contador do CIS-URG 

OESTE. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Divinópolis, Minas Gerais, 01 de Abril de 2025. 
 

 
 

DI GEANNE DE OLIVEIRA NUNES 
Presidente do CIS-URG OESTE 

(Prefeito de Lagoa da Prata – Minas Gerais) 


		2025-04-02T11:10:47-0300
	DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES:99798921615




